
Rada Gminy Miedźno
Sesja

Protokół nr XXXI
XXXI Sesja w dniu 14 kwietnia 2022
Nagranie z posiedzenia dostępne jest na stronie www.miedzno.esesja.pl w zakładce „Transmisje obrad”
Obrady rozpoczęto 14 kwietnia 2022 o godz. 11:00, a zakończono o godz. 11:55 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 14 członków.
Obecni:
1. Zdzisław Bęben
2. Anna Chudaszek
3. Zbigniew Ciesielski
4. Zbigniew Graj
5. Małgorzata Grzyb
6. Elżbieta Makles
7. Dorota Miśkiewicz
8. Konrad Puchała
9. Ewelina Stobiecka
10. Agnieszka Szczypiór
11. Małgorzata Szymonik
12. Czesław Trzepizur
13. Piotr Wawrzyniak
14. Waldemar Wosiński
15. Mirosław Zielonka
Goście:
1. Grażyna Borycka – Skarbnik;
2. Anita Zawierucha – Dobroś – Podinspektor w Referacie Gospodarki Komunalnej.

1. Otwarcie XXXI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy i stwierdzenie jej prawomocności.
Przewodniczący  Rady  Gminy  Miedźno  Zdzisław  Bęben  realizując  czynności  proceduralne  otworzył
posiedzenie  XXXI Nadzwyczajnej Sesji Rady  Gminy  Miedźno.  Poinformował,  że  obrady  są
transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Powitał obecnych radnych
oraz pozostałych uczestników obrad. Na sesji obecnych było 14 radnych, co stanowi quorum niezbędne
do przeprowadzenia ważnych wyborów oraz podejmowania prawomocnych uchwał. W związku z tym
przewodniczący Bęben stwierdził prawomocność sesji.

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
Przewodniczący Bęben zapytał, czy są propozycje zmian porządku obrad. 
Przewodniczący Komisji  skarg, wniosków i petycji  zawnioskował o wprowadzenie w porządek obrad
punktu  dotyczącego  projektu  uchwały  w  sprawie  rozpatrzenia  skargi  na  działalność  Wójta  Gminy
Miedźno.
Głosowano wniosek w sprawie:
Komisji skarg, wniosków i petycji w sprawie dodania projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na
działalność Wójta Gminy Miedźno.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Zdzisław  Bęben,  Anna  Chudaszek,  Zbigniew  Graj,  Małgorzata  Grzyb,  Elżbieta  Makles,  Dorota
Miśkiewicz, Konrad Puchała, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław
Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka
NIEOBECNI (1)
Zbigniew Ciesielski
Wniosek przeszedł do porządku obrad.
Skarbnik zawnioskowało o wykreślenie z porządku obrad projektu uchwały dot. finansowania rozwoju
sportu.
Głosowano wniosek w sprawie:

http://www.miedzno.esesja.pl/


Wniosek  Skarbnika  dot.  wykreślenia  z  porządku  obrad  projektu  uchwały  dot.  finansowania  rozwoju
sportu.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Zdzisław  Bęben,  Anna  Chudaszek,  Zbigniew  Graj,  Małgorzata  Grzyb,  Elżbieta  Makles,  Dorota
Miśkiewicz, Konrad Puchała, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław
Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka
NIEOBECNI (1)
Zbigniew Ciesielski
Wniosek przeszedł, punkt został wykreślony.
Skarbnik zawnioskowało o wprowadzenia do porządku obrad uchwał w sprawie upoważnienia Wójta
oraz zakresu pomocy - dot. konfliktu zbrojnego na Ukrainie.
Głosowano wniosek w sprawie:
Wniosek Skarbnika dot. wprowadzenia do porządku obrad uchwał w sprawie upoważnienia Wójta oraz
zakresu pomocy - dot. konfliktu zbrojnego na Ukrainie.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Zdzisław  Bęben,  Anna  Chudaszek,  Zbigniew  Graj,  Małgorzata  Grzyb,  Elżbieta  Makles,  Dorota
Miśkiewicz, Konrad Puchała, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław
Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka
NIEOBECNI (1)
Zbigniew Ciesielski
Wniosek przeszedł do porządku obrad.
Po zmianach Przewodniczący Bęben poddał porządek obrad pod głosownie.
Głosowano w sprawie:
przyjęcia porządku obrad po zmianach . 
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Zdzisław  Bęben,  Anna  Chudaszek,  Zbigniew  Graj,  Małgorzata  Grzyb,  Elżbieta  Makles,  Dorota
Miśkiewicz, Konrad Puchała, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław
Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka
NIEOBECNI (1)
Zbigniew Ciesielski
Porządek obrad został przyjęty. Brzmi on następująco:
1. Otwarcie XXXI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy i stwierdzenie jej prawomocności.
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Miedźno.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok.
5. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Miedźno do realizacji zadań związanych  
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zakresu pomocy udzielanej przez Gminę Miedźno obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.
7. Wolne wnioski.
8. Zakończenie obrad XXXI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy.

3. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Miedźno.
Przewodniczący Komisji skarg, wniosków i petycji omówił projekt uchwały.
Radny Graj zapytał czy w piśmie skierowanym do powiatu było zastrzeżenie, że jest to odpowiedz na
pismo osoby skarżącej czy była to tylko informacja, jest to pismo przekierowane według właściwości.
Radny Wosiński odpowiedział, że była to tylko informacja, że Urząd Gminy Miedźno przekazuje pismo



według właściwości do Starostwa Powiatowego w Kłobucku.
Radna Chudaszek powiedziała, że będąc uczestnikiem podczas prac Komisji skarg, wniosków i petycji
dotyczącej  tej  sprawy zauważyła że skarga pani E.M, została  źle skonstruowana, ponieważ napisała  
w niej,  że nie dostała ze strony Urzędu odpowiedzi  na wysyłanie przez nią pismo. Jest  to nieprawa,
ponieważ pracownicy odpisali Pani na pismo tylko z dużą opieszałością i zbyt późno.
W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Miedźno. 
Wyniki głosowania
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (11)
Zdzisław Bęben, Małgorzata Grzyb, Dorota Miśkiewicz, Konrad Puchała, Ewelina Stobiecka, Agnieszka
Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław
Zielonka
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)
Anna Chudaszek, Zbigniew Graj, Elżbieta Makles
NIEOBECNI (1)
Zbigniew Ciesielski
Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona nr 244/XXXI/2022.

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok.
Skarbnik omówiła projekt uchwały.
Radny Graj zapytał jak wygląda pomoc psychologiczna i kto ją prowadzi.
Skarbnik opowiedziała, że pomoc prowadzona jest w ramach funduszu Komisji Alkoholowej. Psycholog
który prowadzi  konsultacje  w ramach prac komisji  również zająłby  się  pomocą dla  osób z Ukrainy.
Dodatkowo w Urządzenie zatrudniona jest osoba która zna zarówno język polski jak i język ukraiński,
więc zajęłaby się tłumaczeniem rozmów jeśli zaszłaby taka konieczność.
W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Zdzisław  Bęben,  Anna  Chudaszek,  Zbigniew  Graj,  Małgorzata  Grzyb,  Elżbieta  Makles,  Dorota
Miśkiewicz, Konrad Puchała, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław
Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka
NIEOBECNI (1)
Zbigniew Ciesielski
Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona nr 245/XXXI/2022

5.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  Wójta  Gminy  Miedźno  do  realizacji  zadań
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa.
Skarbnik omówiła projekt uchwały.
Radny Wosiński zapytał jaki będzie zakres tych działań.
Skarbnik odpowiedziała, że jest to upoważnienie tylko do funduszu pomocowego, w ramach specustawy.
Radny Graj zapytał jakie inwestycje w tej kwestii gmina chce realizować. Ponadto zwrócił też uwagę na
ewentualną kwotę jaka miałaby być w ramach takiego upoważnienia. 
Skarbnik odpowiedziała, że chodzi o takie inwestycje jak np. przygotowanie mieszkań do zamieszkania
na terenie gminy Miedźno, związane jest to z przystosowaniem budynków komunalnych. 
Radny Wosiński zaproponował aby ograniczyć kwotowo takie upoważnienie.
Radna  Stobiecka  zaproponowała,  aby  projekt  uchwały  został  omówiony  na  najbliższym  posiedzeniu
Komisji Budżetu i niepodejmowania jej na sesji. 
Głosowano wniosek w sprawie:



wniosek  Radnej  Stobieckiej  dot.  omówienia  projektu  uchwały  na  posiedzeniu  Komisji  Budżetu  
i niepodejmowania jej na sesji. 
Wyniki głosowania
ZA: 7, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (7)
Anna Chudaszek, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Elżbieta Makles, Ewelina Stobiecka, Małgorzata
Szymonik, Waldemar Wosiński
PRZECIW (1)
Zdzisław Bęben
WSTRZYMUJĘ SIĘ (6)
Dorota  Miśkiewicz,  Konrad  Puchała,  Agnieszka  Szczypiór,  Czesław  Trzepizur,  Piotr  Wawrzyniak,
Mirosław Zielonka
NIEOBECNI (1)
Zbigniew Ciesielski
Wniosek został zaopiniowany pozytywnie.

6.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  zakresu  pomocy  udzielanej  przez  Gminę  Miedźno  obywatelom
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.
Skarbnik omówiła projekt uchwały.
W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
podjęcie uchwały w sprawie zakresu pomocy udzielanej przez Gminę Miedźno obywatelom Ukrainy  
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Zdzisław  Bęben,  Anna  Chudaszek,  Zbigniew  Graj,  Małgorzata  Grzyb,  Elżbieta  Makles,  Dorota
Miśkiewicz, Konrad Puchała, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław
Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka
NIEOBECNI (1)
Zbigniew Ciesielski
Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona nr 246/XXXI/2022

7. Wolne wnioski.
Radny Trzepizur zapytał o to kiedy będzie zbierany azbest z terenu gminy.
Podinspektor Anita Zawierucha – Dobroś odpowiedziała, że w tam roku azbest nie był odbierany z terenu
gminy ponieważ każdego roku finansowany był  z  budżetu  gminy,  natomiast  w tamtym roku została
przeprowadzona inwentaryzacja wyrobów azbestowych na terenie całej gmin, która była potrzebna po to
aby  móc  przystąpić  w  tym  roku  do  dofinansowania  do  odbioru  tego  azbestu.  O  ile  dostaniemy  to
dofinansowanie to w tym roku azbest z posesji od mieszkańców będzie odbierany.

8. Zakończenie obrad XXXI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy.
W związku  z  wyczerpaniem porządku  obrad  sesji,  Przewodniczący  Rady  Gminy  Miedźno  Zdzisław
Bęben zamknął posiedzenie XXXI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Miedźno oraz złożył pozostałym
radnym życzenia z okazji zbliżających się Świąt Wielkanocnych.

Przewodniczący
Rada Gminy Miedźno

Przygotował(a): Daria Piątek
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


